

決算報告書

第 2期

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日

特定非営利活動法人 一步の会

京都市北区等持院北町5-46

貸借対照表

特定非営利活動法人 一步の会

[税込] (単位: 円)
平成26年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		流動負債 計	0
現 金	72,465	負債の部合計	0
普通 預金	53,559	正 味 財 産 の 部	
現金・預金 計	126,024	【正味財産】	
流動資産合計	126,024	前期繰越正味財産額	107,552
【固定資産】		当期正味財産増減額	56,911
(無形固定資産)		正味財産 計	164,463
ソフトウェア	38,439	正味財産の部合計	164,463
無形固定資産 計	38,439		
固定資産合計	38,439		
資産の部合計	164,463	負債・正味財産の部合計	164,463

財 産 目 録

特定非営利活動法人 一步の会

[税込] (単位: 円)
平成26年 3月31日 現在

《資産の部》	
【流動資産】	
(現金・預金)	
現金	72,465
普通預金	53,559
ゆうちょ銀行 1	(36,834)
ゆうちょ銀行 2	(15,606)
京都銀行1	(1,119)
現金・預金 計	<u>126,024</u>
流動資産合計	126,024
【固定資産】	
(無形固定資産)	
ソフトウェア	<u>38,439</u>
無形固定資産 計	<u>38,439</u>
固定資産合計	<u>38,439</u>
資産の部 合計	<u>164,463</u>
《負債の部》	
【流動負債】	
流動負債 計	<u>0</u>
負債の部 合計	<u>0</u>
正味財産	<u>164,463</u>

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人 一步の会

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日

【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	153,000		
【受取寄付金】			
受取寄付金	682,512		
【その他収益】			
受取利息	14		
雑収益	113,547		
経常収益計	113,547		949,073
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
プログラム費	229,995		
レクリエーション費	68,098		
旅費交通費(事業)	69,530		
通信運搬費(事業)	40,000		
消耗品費(事業)	64,208		
修繕費(事業)	40,000		
賃借料(事業)	5,250		
支払寄付金	12,500		
外注費	16,000		
雑費(事業)	9,055		
その他経費計	554,636		
事業費計	554,636		554,636
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
印刷製本費	75,050		
旅費交通費	69,019		
通信運搬費	56,121		
消耗品費	23,823		
接待交際費	30,400		
慶弔費	57,500		
支払手数料	105		
雑費	25,508		
その他経費計	337,526		
管理費計	337,526		337,526
経常費用計	892,162		892,162
当期経常増減額	56,911		56,911
【経常外収益】			
経常外収益計			0
【経常外費用】			
経常外費用計			0
税引前当期正味財産増減額			56,911
経理区分振替額			0
当期正味財産増減額			56,911
前期繰越正味財産額			107,552
次期繰越正味財産額			164,463

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 一歩の会

[税込] (単位: 円)

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日

【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	153,000		
【受取寄付金】			
受取寄付金	682,512		
【その他収益】			
受取利息	14		
雑収益	113,547		
経常収益計	113,547		949,073
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
プログラム費	229,995		
レクリエーション費	68,098		
旅費交通費(事業)	69,530		
通信運搬費(事業)	40,000		
消耗品費(事業)	64,208		
修繕費(事業)	40,000		
賃借料(事業)	5,250		
支払寄付金	12,500		
外注費	16,000		
雑費(事業)	9,055		
その他経費計	554,636		
事業費計	554,636		554,636
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
印刷製本費	75,050		
旅費交通費	69,019		
通信運搬費	56,121		
消耗品費	23,823		
接待交際費	30,400		
慶弔費	57,500		
支払手数料	105		
雑費	25,508		
その他経費計	337,526		
管理費計	337,526		337,526
経常費用計	892,162		892,162
当期経常増減額	56,911		56,911
【経常外収益】			
経常外収益計			0
【経常外費用】			
経常外費用計			0
税引前当期正味財産増減額			56,911
経理区分振替額			0
当期正味財産増減額			56,911
前期繰越正味財産額			107,552
次期繰越正味財産額			164,463